



ORDEN DE COMPRA

DATOS FISCALES:

LAMSA INGENIERIA SA DE CV
C. MELON #5919, COL. EL GRANJERO
C.P. 32899, CD. JUAREZ CHIH.
RFC - LNI151222IR7

Atención a:	Vendedor:
INDELEK	Alejandro Villaseñor

ORDEN DE COMPRA		
140	GM	CULMEN

FECHA:
21-mar-25

CONTADO
CREDITO

IVA 8%
IVA 16%

PRESUPUESTO

EXTRA

No.	Artículo	DESCRIPCION	UM	CANT	P.UNIT.	IMPORTE
1	UTY12128SC	REGISTRO 12X12X6 NEMA1	PZA	1.00	\$ 740.00	\$ 740.00
2	CNC12PD	CONECTOR DE CAMPRESION PD3	PZA	3.00	\$ 210.00	\$ 630.00
3	MON12	MONITAR METALICO 3	PZA	3.00	\$ 55.00	\$ 165.00
4	CAT1290PD	CODO PARED DELGADA 3	PZA	2.00	\$ 650.00	\$ 1,300.00
5	CPC12PD	COPLC COMPRESION 3	PZA	6.00	\$ 210.00	\$ 1,260.00
6	CAT12PD	TUBO PARED DELGADA 3	PZA	3.00	\$ 891.00	\$ 2,673.00
7	SOPCUS4X4P	PERFIL UNICANAL 4X4 PERFORADO CAL 18	PZA	1.00	\$ 160.00	\$ 160.00
8	SOPAUS12UNV	ABRAZADERA UNICANL 3	PZA	6.00	\$ 22.00	\$ 132.00
9	SOPMARIPOSA14	TORNILLO MARIPOSA 1/4X3	PZA	10.00	\$ 6.00	\$ 60.00
10	NAC1290PVC	CODO PVC 3	PZA	1.00	\$ 95.00	\$ 95.00
11	NAC12CNPVC	CONECTOR PVC 3	PZA	1.00	\$ 30.00	\$ 30.00
12	CAT12CPCPG	COPLC PARED GRUESA 3	PZA	1.00	\$ 145.00	\$ 145.00
USO CFDI: ADQUISICION DE MERCANCIAS						

SUB-TOTAL	\$ 7,390.00
IVA 8%	\$ 591.20
TOTAL	\$ 7,981.20

Autorizo:

Ing. Luis Muñiz Laos
lmg.muniz@gmail.com

DIRECCION DE FLETE:

Passar a Sucursal